
順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＲM

期　　日 ２０２３年４月２９日（土）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備　 考

1 1 1 橋本昂希 法政大学 104.7 102.9 104.0 103.1 101.0 104.1 619.8

2 1 5 松島朔矢 日本大学 102.3 102.0 104.7 103.3 103.0 104.4 619.7

3 1 16 中島諒太 明治大学付属中野高校 100.7 103.5 103.4 103.7 104.2 103.1 618.6

4 1 4 吉田陸矢 中央大学 101.2 102.5 103.8 103.0 103.7 102.9 617.1

5 1 7 鈴木航太 明治大学 101.5 101.8 101.9 103.7 103.3 103.6 615.8

6 1 8 河本弦希 明治大学 101.6 105.1 103.2 100.6 103.0 101.9 615.4

7 1 9 松浦悠斗 関西大学 101.5 103.5 101.6 102.6 102.8 103.2 615.2

8 1 22 江川翔波 国際学院高校 103.3 101.2 101.3 102.8 102.1 103.1 613.8

9 1 6 大山誠道 国際学院 101.3 102.2 102.0 101.6 103.0 103.3 613.4

10 1 15 関口慈英 明治大学 101.3 102.4 103.0 102.0 99.8 102.9 611.4

11 1 12 清水達成 済美高等学校 103.3 101.2 99.7 99.9 103.3 103.7 611.1

12 1 13 牧野悠人 明大中野高校 98.6 100.4 103.7 101.9 102.5 103.2 610.3

13 1 14 山本零侍 太平洋学園高等学校 104.4 101.4 98.9 101.3 103.0 100.6 609.6

14 1 19 内田英寿 明治大学 102.1 99.5 101.0 104.4 100.3 101.7 609.0

15 1 10 山田陸斗 明大中野 104.0 103.6 99.7 99.0 99.9 99.9 606.1

16 1 17 ギャンビル海音 星槎高等学校 101.7 99.8 100.4 99.5 102.0 102.3 605.7

17 1 20 小林弥来 下館第一高等学校 101.5 99.2 103.5 102.9 100.8 97.4 605.3

18 1 11 粕谷優真 国際学院高校 100.5 99.5 96.9 101.2 101.9 100.5 600.5

19 1 21 森岡俊充 高知高校 96.6 100.0 101.6 100.6 98.8 101.7 599.3

20 1 18 吉野拓海 千葉黎明高校 100.0 100.8 98.8 99.4 100.4 98.2 597.6

21 1 2 小松大騎 明大中野 0.0 DNS

22 1 3 山田崇太 関西大学 0.0 DNS

成績発表時間：１０：４７ 

抗議締切時間 :１０：５７ RTSジュリー 　　谷川　諒　



順位表

大 会 名

種　　目

期　　日

会　　場

WCJrズール大会選考会（10m)

ＡＲW

２０２３年４月２９日（土）

ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備　 考

1 1 7 三浦莉桜 明治大学 105.7 102.2 104.5 103.7 103.9 104.7 624.7

2 1 8 嘉部恋 立教大学 103.6 104.5 104.0 103.6 103.5 103.8 623.0

3 1 20 高木葵 中央大学 103.1 102.0 104.5 104.6 103.5 104.7 622.4

4 1 16 岡田美月 立命館大学 103.8 103.8 103.0 104.6 103.4 102.9 621.5

5 1 2 山本麻綾 明治大学 103.1 103.0 103.6 104.0 102.8 104.8 621.3

6 1 5 田邉伶奈 立命館大学 104.5 102.2 104.5 103.9 102.7 103.3 621.1

7 1 13 山田咲来 成立学園高校 103.4 103.4 103.6 102.8 101.3 103.3 617.8

8 1 4 大島千枝 北海道医療大学 102.6 101.7 102.7 103.6 102.1 101.8 614.5

9 1 19 野村奈生 同志社大学 99.8 104.6 103.1 102.6 102.0 102.1 614.2

10 1 12 藤枝乙葉 愛知みずほ大学 102.7 103.4 101.2 103.4 102.2 101.0 613.9

11 1 15 木下絵蓮 和歌山県立粉河高等学校 101.3 101.9 102.5 101.3 99.9 102.4 609.3

12 1 24 平野佳那 済美高等学校 98.6 102.1 102.5 103.0 101.2 100.8 608.2

13 1 14 齋藤梨衣 星槎国際高等学校 100.4 102.8 102.6 101.1 98.0 99.9 604.8

14 1 11 松尾明優奈 立正大学淞南高等学校 101.8 99.9 102.1 100.3 98.6 100.7 603.4

15 1 3 秋山歩乃華 仙台育英学園高校 100.8 97.6 99.6 102.0 103.4 98.8 602.2

16 1 21 藤井愛子 立正大学淞南高等学校 100.6 99.6 98.9 101.0 101.7 99.7 601.5

17 1 6 本田みなも 国際学院高校 102.2 101.0 100.1 98.5 98.8 100.7 601.3

18 1 10 入江瑞枝 国際学院高等学校 99.6 102.5 99.7 100.5 98.5 99.1 599.9

19 1 9 川村悠夏 高知市立春野中学校 99.3 100.1 100.0 99.9 99.1 97.5 595.9

20 1 17 下原萌愛 上尾市立東中学校 100.7 98.5 97.4 99.4 97.6 99.2 592.8

21 1 1 山口さくら 国際学院高等学校 97.0 97.9 97.8 99.9 97.0 96.4 586.0

22 1 22 諸永叶 埼玉県 75.6 98.7 99.0 98.2 94.6 91.3 557.4

23 1 18 山田麻央 埼玉県 0.0 DNS

成績発表時間: １２：４８

抗議締切時間 :１２：５８ RTSジュリー 　谷川　諒



順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＰM

期　　日 ２０２３年４月２９日（土）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

X

1 1 9 岩佐正貴 自衛隊体育学校 97 97 94 94 97 95 574 19

2 1 4 小栁勇生 福岡県 94 97 94 94 94 98 571 10

3 1 6 横田大和 栄北高校 94 100 93 91 94 91 563 16

4 1 8 内田翼 長崎北高校 86 93 96 94 96 96 561 14

5 1 2 吉村和徳 同志社大学 90 97 94 93 94 90 558 12

6 1 7 松田健太郎 日本大学 89 95 95 92 94 93 558 7

7 1 5 鎌田耀平 立正大学淞南高等学校 93 96 93 92 90 90 554 9

8 1 3 ジャヒンハスナット 国際学院高校 87 90 83 86 87 89 522 5

成績発表時間 ：１５：００

抗議締切時間 ：１５：１０ RTSジュリー 　　　谷川　諒



順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＰW

期　　日 ２０２３年４月２９日（土）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

X

1 1 22 阿部花論 土佐女子高校 93 96 94 93 95 93 564 12

2 1 17 佐藤琳 早稲田大学 93 93 91 98 94 95 564 10

3 1 14 三浦寿花 秋田県立秋田高校 95 93 91 90 93 92 554 13

4 1 13 小西伶奈 日本大学 91 93 95 94 88 93 554 10

5 1 18 野﨑美羽 昌平高等学校 90 90 92 93 90 92 547 8

6 1 19 西田葵 成立学園高等学校 91 86 93 89 91 90 540 5

7 1 12 草場胡美 立正大学淞南高等学校 91 88 93 88 89 90 539 9

8 1 21 山本穂香 高知県立高知小津高等学校 91 89 92 87 89 91 539 6

9 1 16 山﨑一葉 高知高等学校 86 87 89 92 93 91 538 5

10 1 11 東晴七 愛媛県立宇和島南中等教育学校 87 89 91 89 89 92 537 7

11 1 10 武市愛理 同志社大学 88 89 85 86 84 87 519 2

12 1 20 西岡七夏 高知県 85 88 81 82 84 86 506 6

13 1 15 山田実花 同志社大学 0 DNS

成績発表時間 ：１５：００

抗議締切時間 ：１５：１０ RTSジュリー 　　　谷川　諒



順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＲM

期　　日 ２０２３年４月３０日（日）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備　 考

1 22 38019811 松島朔矢 日本大学 101.8 103.7 103.5 102.5 105.0 103.9 620.4

2 3 39022851 吉田陸矢 中央大学 102.5 103.1 102.1 102.0 104.5 102.2 616.4

3 6 41025965 中島諒太 明治大学付属中野高校 101.0 102.9 103.6 104.3 101.5 102.4 615.7

4 5 37018280 鈴木航太 明治大学 102.5 102.2 102.7 104.9 101.9 101.5 615.7

5 4 43027620 清水達成 済美高等学校 102.6 101.3 102.3 101.1 103.8 104.5 615.6

6 7 36017115 河本弦希 明治大学 102.4 103.4 102.3 101.7 102.2 102.8 614.8

7 16 41024634 大山誠道 国際学院 102.1 102.4 101.7 103.2 103.2 101.7 614.3

8 14 38021250 関口慈英 明治大学 102.2 102.2 104.2 99.6 101.7 103.5 613.4

9 20 40023451 松浦悠斗 関西大学 102.6 100.5 98.7 103.1 103.8 104.2 612.9

10 24 39022921 橋本昂希 法政大学 101.3 102.7 99.7 102.5 102.7 102.6 611.5

11 18 37018825 内田英寿 明治大学 100.5 101.5 102.4 101.5 100.6 101.6 608.1

12 10 40024207 山本零侍 太平洋学園高等学校 97.8 101.3 101.4 102.4 102.9 100.8 606.6

13 15 41025966 牧野悠人 明大中野高校 99.2 100.1 102.7 101.5 101.0 101.0 605.5

14 8 41024869 小林弥来 下館第一高等学校 101.5 101.4 98.8 101.2 102.0 99.7 604.6

15 2 38020312 ギャンビル海音 星槎高等学校 102.4 100.5 100.6 101.0 100.1 99.8 604.4

16 12 43027590 江川翔波 国際学院高校 99.4 101.1 98.1 103.0 101.9 100.3 603.8

17 21 40024522 吉野拓海 千葉黎明高校 94.6 101.4 99.4 98.5 99.8 102.9 596.6

18 11 41025969 山田陸斗 明大中野 96.0 94.1 99.9 103.4 99.8 100.4 593.6

19 19 42026318 森岡俊充 高知高校 99.2 99.7 98.7 99.2 99.7 96.9 593.4

20 9 43027583 粕谷優真 国際学院高校 99.8 99.4 98.5 98.1 93.8 99.5 589.1

21 13 38021266 山田崇太 関西大学 0.0 DNS

22 17 40023703 小松大騎 明大中野 0.0 DNS

成績発表時間 ：１０：４５

抗議締切時間 ：１０：５５ RTSジュリー 　　　谷川　諒



順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＲW

期　　日 ２０２３年４月３０日（日）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備　 考

1 14 36018096 高木葵 中央大学 102.2 103.2 104.8 103.2 105.4 104.2 623.0

2 19 36017500 三浦莉桜 明治大学 102.7 101.9 104.7 102.9 104.6 105.4 622.2

3 5 41025408 大島千枝 北海道医療大学 103.5 104.4 105.2 104.7 103.4 100.6 621.8

4 16 38019813 田邉伶奈 立命館大学 103.2 103.2 103.8 102.8 104.2 104.1 621.3

5 1 40023198 嘉部恋 立教大学 101.9 104.2 104.8 103.9 104.5 101.2 620.5

6 13 40023946 藤枝乙葉 愛知みずほ大学 104.4 103.9 103.6 103.3 103.7 100.3 619.2

7 4 41024687 野村奈生 同志社大学 103.0 101.4 102.4 101.9 104.2 105.3 618.2

8 7 41025266 山本麻綾 明治大学 103.2 105.1 101.4 102.2 103.3 101.8 617.0

9 9 39022137 山田咲来 成立学園高校 101.8 103.4 102.6 101.1 103.6 103.3 615.8

10 21 38021254 木下絵蓮 和歌山県立粉河高等学校 100.3 100.5 104.2 101.1 103.4 103.4 612.9

11 22 42026671 岡田美月 立命館大学 102.9 102.4 101.4 102.4 101.3 102.1 612.5

12 2 41026083 川村悠夏 高知市立春野中学校 102.0 101.9 102.5 102.3 103.4 98.5 610.6

13 24 43027488 松尾明優奈 立正大学淞南高等学校 102.6 100.0 99.4 101.9 101.7 103.1 608.7

14 6 40023992 入江瑞枝 国際学院高等学校 101.9 100.6 102.9 101.1 99.8 99.6 605.9

15 18 43027595 本田みなも 国際学院高校 98.1 103.4 96.7 101.0 100.1 103.4 602.7

16 10 43028269 秋山歩乃華 仙台育英学園高校 99.1 102.1 98.1 101.5 101.6 100.3 602.7

17 15 37018306 齋藤梨衣 星槎国際高等学校 100.0 102.0 99.2 97.9 103.2 98.2 600.5

18 3 41026109 藤井愛子 立正大学淞南高等学校 100.4 96.9 100.4 101.4 97.7 101.7 598.5

19 8 40023134 平野佳那 済美高等学校 101.5 103.0 99.4 96.7 98.5 93.7 592.8

20 11 43027598 下原萌愛 上尾市立東中学校 99.4 98.9 100.8 98.9 94.5 96.9 589.4

21 12 43027596 山口さくら 国際学院高等学校 95.1 100.3 99.2 97.7 99.5 95.3 587.1

22 20 43027601 諸永叶 埼玉県 88.7 94.8 90.6 99.5 93.9 97.6 565.1

23 17 42026567 山田麻央 埼玉県 96.9 95.6 91.8 88.3 89.7 90.8 553.1

成績発表時間 ：１２：４５

抗議締切時間 ：１２：５５ RTSジュリー 　　　谷川　諒



順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＰM

期　　日 ２０２３年４月３０日（日）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

X

1 15 40023235 小栁勇生 福岡県 97 95 100 92 92 91 567 14

2 16 39022048 岩佐正貴 自衛隊体育学校 94 96 95 97 96 95 573 16

3 17 43027489 鎌田耀平 立正大学淞南高等学校 93 99 95 95 96 89 567 11

4 18 40024379 松田健太郎 日本大学 91 94 95 91 94 91 556 9

5 19 37019723 内田翼 長崎北高校 93 92 91 94 93 96 559 11

6 20 40024238 横田大和 栄北高校 89 95 92 95 94 93 558 7

7 21 40023526 吉村和徳 同志社大学 98 94 94 95 95 86 562 14

8 22 43027310 ジャヒンハスナット 国際学院高校 89 88 84 96 91 87 535 6

成績発表時間 ：１５：００

抗議締切時間 １５：１０ RTSジュリー 　　　谷川　諒



順位表

大 会 名 WCJrズール大会選考会（10m)

種　　目 ＡＰW

期　　日 ２０２３年４月３０日（日）

会　　場 ＮＴＣイースト射撃場

順位 射群 射座 会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

X

1 2 39023018 東晴七 愛媛県立宇和島南中等教育学校 90 91 93 89 98 92 553 8

2 3 41025357 小西伶奈 日本大学 95 89 90 91 96 90 551 12

3 4 37019179 佐藤琳 早稲田大学 87 94 93 93 90 91 548 6

4 5 40023993 野﨑美羽 昌平高等学校 89 90 92 94 90 92 547 9

5 6 40024472 山﨑一葉 高知高等学校 89 89 93 92 92 91 546 9

6 7 40023126 三浦寿花 秋田県立秋田高校 90 87 89 94 93 89 542 5

7 8 44028947 草場胡美 立正大学淞南高等学校 91 89 86 91 92 93 542 4

8 9 38019821 西田葵 成立学園高等学校 93 88 90 93 90 88 542 13

9 10 40024401 阿部花論 土佐女子高校 88 86 94 92 86 93 539 8

10 11 39022134 武市愛理 同志社大学 90 89 91 92 91 85 538 5

11 12 42026305 山本穂香 高知県立高知小津高等学校 91 90 89 91 85 89 535 7

12 13 42027023 西岡七夏 高知県 85 86 92 93 87 91 534 7

13 14 41025420 山田実花 同志社大学 0 DNS

0.0

成績発表時間 ：１５：００

抗議締切時間 １５：１０ RTSジュリー 　　　谷川　諒



成績集計表

ARM

順位 ID 氏名 所属 29日得点 30日得点 合計

1 38019811 松島朔矢 日本大学 619.7 620.4 1240.1

2 41025965 中島諒太 明治大学付属中野高校 618.6 615.7 1234.3

3 39022851 吉田陸矢 中央大学 617.1 616.4 1233.5

4 37018280 鈴木航太 明治大学 615.8 615.7 1231.5

5 39022921 橋本昂希 法政大学 619.8 611.5 1231.3

6 36017115 河本弦希 明治大学 615.4 614.8 1230.2

7 40023451 松浦悠斗 関西大学 615.2 612.9 1228.1

8 41024634 大山誠道 国際学院 613.4 614.3 1227.7

9 43027620 清水達成 済美高等学校 611.1 615.6 1226.7

10 38021250 関口慈英 明治大学 611.4 613.4 1224.8

11 43027590 江川翔波 国際学院高校 613.8 603.8 1217.6

12 37018825 内田英寿 明治大学 609.0 608.1 1217.1

13 40024207 山本零侍 太平洋学園高等学校 609.6 606.6 1216.2

14 41025966 牧野悠人 明大中野高校 610.3 605.5 1215.8

15 38020312 ギャンビル海音 星槎高等学校 605.7 604.4 1210.1

16 41024869 小林弥来 下館第一高等学校 605.3 604.6 1209.9

17 41025969 山田陸斗 明大中野 606.1 593.6 1199.7

18 40024522 吉野拓海 千葉黎明高校 597.6 596.6 1194.2

19 42026318 森岡俊充 高知高校 599.3 593.4 1192.7

20 43027583 粕谷優真 国際学院高校 600.5 589.1 1189.6

38021266 山田崇太 関西大学 0 0 0

40023703 小松大騎 明大中野 0 0 0



成績集計表

ARW

順位 ID 氏名 所属 29日得点 30日得点 合計

1 36017500 三浦莉桜 明治大学 624.7 622.2 1,246.9

2 36018096 高木葵 中央大学 622.4 623.0 1,245.4

3 40023198 嘉部恋 立教大学 623.0 620.5 1,243.5

4 38019813 田邉伶奈 立命館大学 621.1 621.3 1,242.4

5 41025266 山本麻綾 明治大学 621.3 617.0 1,238.3

6 41025408 大島千枝 北海道医療大学 614.5 621.8 1,236.3

7 42026671 岡田美月 立命館大学 621.5 612.5 1,234.0

8 39022137 山田咲来 成立学園高校 617.8 615.8 1,233.6

9 40023946 藤枝乙葉 愛知みずほ大学 613.9 619.2 1,233.1

10 41024687 野村奈生 同志社大学 614.2 618.2 1,232.4

11 38021254 木下絵蓮 和歌山県立粉河高等学校 609.3 612.9 1,222.2

12 43027488 松尾明優奈立正大学淞南高等学校 603.4 608.7 1,212.1

13 41026083 川村悠夏 高知市立春野中学校 595.9 610.6 1,206.5

14 40023992 入江瑞枝 国際学院高等学校 599.9 605.9 1,205.8

15 37018306 齋藤梨衣 星槎国際高等学校 604.8 600.5 1,205.3

16 43028269 秋山歩乃華仙台育英学園高校 602.2 602.7 1,204.9

17 43027595 本田みなも国際学院高校 601.3 602.7 1,204.0

18 40023134 平野佳那 済美高等学校 608.2 592.8 1,201.0

19 41026109 藤井愛子 立正大学淞南高等学校 601.5 598.5 1,200.0

20 43027598 下原萌愛 上尾市立東中学校 592.8 589.4 1,182.2

21 43027596 山口さくら国際学院高等学校 586.0 587.1 1,173.1

22 43027601 諸永叶 埼玉県 557.4 565.1 1,122.5

23 42026567 山田麻央 埼玉県 553.1 553.1



成績集計表

APM

順位 ID 氏名 所属 29日得点 30日得点 合計 29日X 30日X 計

1 39022048 岩佐正貴 自衛隊体育学校 574 573 1147

2 40023235 小栁勇生 福岡県 571 567 1138

3 40024238 横田大和 栄北高校 563 558 1121 16 7 23

4 43027489 鎌田耀平 立正大学淞南高等学校 554 567 1121 9 11 20

5 40023526 吉村和徳 同志社大学 558 562 1120 12 14 26

6 37019723 内田翼 ⾧崎北高校 561 559 1120 14 11 25

7 40024379 松田健太郎 日本大学 558 556 1114

8 43027310 ジャヒンハスナット 国際学院高校 522 535 1057



成績集計表

APW

順位 ID 氏名 所属 29日得点 30日得点 合計

1 37019179 佐藤琳 早稲田大学 564 548 1112

2 41025357 小西伶奈 日本大学 554 551 1105

3 40024401 阿部花論 土佐女子高校 564 539 1103

4 40023126 三浦寿花 秋田県立秋田高校 554 542 1096

5 40023993 野﨑美羽 昌平高等学校 547 547 1094

6 39023018 東晴七 愛媛県立宇和島南中等教育学校 537 553 1090

7 40024472 山﨑一葉 高知高等学校 538 546 1084

8 38019821 西田葵 成立学園高等学校 540 542 1082

9 44028947 草場胡美 立正大学淞南高等学校 539 542 1081

10 42026305 山本穂香 高知県立高知小津高等学校 539 535 1074

11 39022134 武市愛理 同志社大学 519 538 1057

12 42027023 西岡七夏 高知県 506 534 1040

13 41025420 山田実花 同志社大学 0 0 0
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